REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
Azienda OspedalieraBrotzu

-

L.
Determinaziﬁlﬁ del Direttore del Servizio del Personale n° 1&9 _) del

07 SET. 2

Oggetto: congedo parentale retribuito al 30% - Dirigente Medico dr.ssa Stara Ramona

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire dal 0_7 SET. 2011’ 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione.

P T m— L -, A — e —

Il Direttore del Servizio

Visto I D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed Integrazioni:

Vista la Legge Regionale n. 10/06:

Visto la deliberazione n. 1582 in data 03/07/09, con la quale il D.G. ha conferito le
deleghe ai Dirigenti Amministrativi:

Vista la deliberazione n. 175 del 16/11/09 con la quale il D.G. ha attribuito al Dott.

Alfredo Pergola l'incarico di Direttore della S.C. Servizio del Personale:;

Vista la richiesta del 17/08/2011, che s allega al presente atto, con Ia quale la dr.ssa
Stara Ramona, Dirigente Medico disciplina cardiologia a tempo indeterminato
In servizio c¢/o la Cardiologia Pediatrica, chiede il beneficio del congedo

parentale retribuito al 30% per i giorni 25 31 agosto 2011 e 1° settembre

2011;
Visti gli artt. 32 e 34 del D.Lgs. n. 151/2001:
Ritenuto dir dover concedere alla dr.ssa Stara Ramona il beneficio di Cul sopra;

DETERMINA

Per | motivi esposti in premessa:

* di dover concedere alla dr.ssa Stara Ramona il beneficio del congedo parentale retribuito al
30% per i giorni 25, 31 agosto 2011 e 1° settembre 2011

Iy

Il Direttore
—Q‘W

Serv. Pers. Uff. Ghur.
Coll. Amm. P.Quayt "




